DIÁRIO OFICIAL

Poder Executivo – Assessoria de Comunicação
Criado pelo Decreto 072 de 25 de agosto de 2005

Administração do Excelentíssimo Sr. Prefeito
Manoel dos Santos Bernardo

JOÃO CÂMARA/RN, 29 DE AGOSTO DE 2018 – ANO XI – Nº 760

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CNPJ: 08.309.536/0001-03
CONTRATADA: ANA PAULA ALEXANDRE DA SILVA
CNPJ: 29.887.168/0001-42
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. BASE LEGAL: LEI Nº. 8.666/93 – LEI Nº. 10.520/2002
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN
FONTE DE RECURSO: SEC. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS-1601;
FONTE DE RECURSO-0401 SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 04.122.0007.2.005
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA–3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO–0601. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA -12.122.0007.2.009
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA - 3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO - 0901. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA - 10.122.0075.2.028
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS–PESSOA JURÍDICA–3.390.39.00
VALOR: R$ 76.850,00
VIGÊNCIA: 07/08/2018 A 06/08/2019 (As dotações orçamentárias supramencionadas, serão utilizadas até
31/12/2018. caso aconteça mudança nessas dotações, será realizado aditivo de dotação para vigorar a partir de
01/01/2019).
*CONTRATO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2018
SIGNATÁRIOS:
PELA CONTRATANTE:
MANOEL DOS SANTOS BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL
PELA CONTRATADA:
ANA PAULA ALEXANDRE DA SILVA
CPF: 009.173.744-36
PROPRIETÁRIA
PELA CONTRATADA

Diversos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CNPJ: 08.309.536/0001-03
CONTRATADA: E A DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE ÁGUA E GÁS-ME
CNPJ: 27.884.952/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, VASILHAME E GÁS DE COZINHA
(GLP) PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. BASE LEGAL: LEI Nº. 8.666/93 – LEI Nº. 10.520/2002
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN
FONTE DE RECURSO: SEC. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS-1601;
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS-04.123.0008.2.063;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO-0801;
MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO-15.451.0058.2.025;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUNIC. DE HAB. TRAB. E ASSISTÊNCIA SOCIAL-1001;
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS-08.122.0080.2.047;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO-0710;
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE LAZER-27.812.0050.2.023;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. DE AGRIC. MEIO AMB. PEC. RECURSOS HÍDRICOS-1201;
MANUTENÇÃO DA SEC. AGRICULTURA, PECUÁRIA E VER. HÍDRICOS-20.605.0013.2.060;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-0401;
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: 04.122.0007.2.005;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA-0601
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 12.122.0007.2.009;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-0901;
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE: 10.122.0075.2.028;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
FONTE DE RECURSO: GABINETE DO PREFEITO-0201;
MANUTENÇÃO DE GABINETE DO PREFEITO: 04.122.0007.2.001;
MATERIAL DE CONSUMO: 3.3.90.30.00.
VALOR: R$ 254.170,40
VIGÊNCIA: 06/08/2018 A 05/08/2019 (As dotações orçamentárias supramencionadas, serão utilizadas até
31/12/2018. caso aconteça mudança nessas dotações, será realizado aditivo de dotação para vigorar a partir de
01/01/2019).
*CONTRATO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2018
SIGNATÁRIOS:
PELA CONTRATANTE:
MANOEL DOS SANTOS BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL
PELA CONTRATADA:
E A DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE ÁGUA E GÁS-ME
CNPJ: 27.884.952/0001-71
EDILSON ARAÚJO DA SILVA
CPF: 034.642.464-00
PROPRIETÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 016/2018

INFORMAMOS AOS LICITANTES A BAIXO QUE TIVERAM PREÇOS REGISTRADOS NA ATA SUPRAMENCIONADA, O
COMPARECIMENTO AO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA, EM ATE 03 DIAS ÚTEIS, A
PARTIR DESTA DATA, PARA A ASSINATURA DA MESMA. FIQUEM ATENTOS AO CAPITULO VII – ART.113 PARÁGRAFO ÚNICO
DA LEI Nº. 7892/2013.

RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 12.305.387/0001-73

F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO
CNPJ: 07.055.280/0001-84

MEIRELLES FARMA LTDA
CNPJ: 01.260.848/0001-12

MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 40.782.468/0001-08

CIRUFARMA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 40.787.152/0001-09

PHOSPODONT LTDA
CNPJ: 04.451.626/0001-75

FERNANDO A. N. DIAS
Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL nº 760 de 29.08.18

Adm. do Sr. Manoel dos Santos Bernardo
Praça Baixa Verde 169 – Centro – João

Câmara/RN

EXPEDIENTE

Publicação: Assessoria de Comunicação

Gildevan Macedo da Silva

Sec. Executivo do Diário Oficial do
Município – D.O.M

PODER EXECUTIVO
            Manoel dos Santos Bernardo                                            Erinaldo Gomes de Oliveira

                              Prefeito                                                                   Tesoureiro Municipal

 Anna Katharina Bandeira da Costa Dias Almeida                                 Silvano Carlos de Souza

                           Vice-prefeito                                                    Sec. Mun. De Educação e Cultura

            Thiago Dayvison Gomes da Silva                                       Maurício Caetano Damacena Filho

                     Chefe de gabinete                                                 Sec. Mun. Da Hab.,Trab. e Ass. Social

                    José Aldo Monteiro                                                         Aldo Torquato da Silva

               Assessoria de Comunicação                                   Sec. Mun. De Obras, Transp. e Urbanismo

                  Robson Rafael de Freitas                                                  João Caetano Damascena

                   Sec. Mun. de Tributação                                      Sec. Mun. Da Agricultura, M. Ambiente,

                    Benedito Alves da Silva                                                 Pecuária e Rec. Hídricos.

                Sec. Mun. de Administração                                          Bruno Augusto Fernandes da Cruz

                 Francisca Andréa Ribeiro                                                      Sec. Mun. De Saúde

     Sec. Mun. De Planejamento e Finanças                                            Gean Carlos de Lima

                 Hermida Silva de Araújo                                    Sec. Mun. de Esporte,Juventude e Turismo

          Controladoria geral do Município